Муниципальное Бюджетное Общеобразовательное Учреждение

Основная общеобразовательная школа с. Калинино

МБОУ ООШ с. Калинино

ПРИКАЗ

от __ .__. 2024 года        №

Об организации  летнего

оздоровительного пришкольного лагеря с дневным пребыванием

На основании Приказа отдела образования …………. «О подготовке к летней

оздоровительной кампании «Лето-2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе школы летний оздоровительный пришкольный лагерь «Дружная

семья» с дневным пребыванием детей в количестве 20 человек с 2х разовым питанием на

период с 03.06.2024 по 23.06.2024 г.

2. Начальником    летнего оздоровительного лагеря назначить Чугунову С.И. в период, не

совпадающий с очередным отпуском.

3. Утвердить обязанности начальника лагеря:

 ответственность за пожарную безопасность в летнем оздоровительном лагере с

дневным пребыванием детей;

 организация деятельности пришкольного лагеря;

 контроль за общим состоянием и работой лагеря;

 контроль за пищевым режимом;

 ответственность за сохранение жизни и здоровья детей и ТБ во время работы и

пребывания детей в лагере и страхование их жизни;

 отчет по питанию и ведение бракеражного журнала готовой продукции и др.

журналов, необходимых для нормального функционирования пришкольного

лагеря;

 обеспечение сохранности денежных средств, выделенных из бюджета на

организацию летнего оздоровительного пришкольного лагеря.

4. Назначить воспитателями в период, не совпадающий с очередными отпусками,

ответственными за организацию работы пришкольного летнего оздоровительного лагеря

учителей: Блинникову Н.Н., Воложанину Т.Н., Дымовскую Е.Г., Шураеву С.Н.

5. Ответственность за питание учащихся возложить на повара Наседкину

6. Обязать начальника летнего оздоровительного пришкольного лагеря Чугунову С.И. в

трехдневный срок после закрытия лагеря сдать в бухгалтерию отдела образования

администрации Нерчинского района отчет об использовании выделенных средств.

Директор школы:                          / …………… / Чумилина Н.А.

С приказом ознакомлены и согласны:

                                                     ____________ Чугунова С.И.

                                                     ____________ Блинникова Н.Н.

                                                     ____________ Воложанина Т.Н.

                                                     ____________ Дымовская Е.Г.

                                                     ____________ Шураева С.Н.

	Муниципальное Бюджетное Общеобразовательное Учреждение
	МБОУ ООШ с. Калинино

		2024-05-05T18:52:53+0900
	Директор МБОУ ООШ с. Калинино: Чумилина Н.А.